interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, 

entro e non oltre il 15 ottobre 2025 alle ore 12:00»; 

CONSIDERATO che alla data del 15 ottobre 2025, scadenza prevista dall’Avviso per la 

presentazione delle manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 273 

(duecentosettantatre) candidature da parte del personale docente della provincia 

di Bergamo; 

CONSIDERATO che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla 

base dei criteri di valutazione di cui all’art. 3 dell’Avviso; 

VISTO il verbale della selezione svolta in data 16 e 17 ottobre 2025, acquisito con prot.